MIX2052
6W 单通道防破音 D 类功放
                                                                                                                                                                                      1 / 7
描述
MIX2052是一款高效率、无输出滤波器的单声道6W带
防破音功能D类音频功率放大器。
MIX2052的差分输入架构和极高的PSRR有效地提高
了MIX2052对RF噪声的抑制能力。防破音功能解决了

6W 单通道防破音 D 类功放
                                                                                                                                                                                      3 / 7
订货信息
料号 封装 表面印字 包装
MIX2052-Reel SOP8
MIX2052
XXXXXXX
2500 颗/卷
MIX2052-Tube SOP8
MIX2052
XXXXXXX
100 颗/管
绝对最大额定值
Parameter Symbol Package MAX UNIT
热阻(Junction to Ambient) θJA SOP⒏ 115 °C/W
VDD 供电电压 -0.3V to 6.0V
VI 输入电压 -0.3V to VDD+0.3V
TA 工作温度 -40°C to 85°C
TJ 结温 -40°C to 125°C
TSTG 储存温度 -65°C to 150°C
TSLD 焊接温度 300°C, 5sec
推荐额定值
   MIN MAX UNIT
VDD 供电电压 VDD 2.8 5.5 V
VIH SD，ENB 高电平 VDD=5.0V 1.6  V
VIL SD，ENB 低电平 VDD=5.0V  0.8 V
热阻参数
深圳市英海昕科技有限公司 手机:13714568925 葛英
Shenzhen Yinghaixin Technology Company Limited
地址：深圳市福田区振兴路109号华康大厦1栋408 QQ：56055649
Downloaded From  Oneyac.com
MIX2052
6W 单通道防破音 D 类功放
                                                                                                                                                                                     4 / 7
Electrical Characteristics
(VDD =5V, Gain=20dB, RL =4Ω, T =25°C, unless otherwise noted.)
Symbol Parameter Test Conditions MIN TYP MAX UNIT
VIN Supply Voltage     2.8 - 5.5 V
PO Output Power
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=2 Ω
VDD=5.0V   5.1
W
VDD=3.6V   2.5
THD+N=1%,f=1KHZ,RL=2 Ω
VDD=5.0V   4.1
W
THD+N=1%,f=1KHZ,RL=4 Ω
VDD=5.0V   2.6
W
THD+N
Total Harmonic
Distortion Plus Noise
VDD=5.0V, PO=4W, RL=2 Ω
f=1KHz
  1
%
VDD=3.6V, PO=2W, RL=2 Ω  2
VDD=5.0V, PO=2W, RL=4 Ω
f=1KHz
  0.1
%
PSRR
Power Supply Ripple
Rejection
VDD=4.2V±200mVp-p f=1KHz   60   dB
SNR Signal-to-Noise Ratio f=1KHz   85    dB
Vn Output Noise
VDD=5.0V,Input floating with